证券简称：长安汽车（长安 B）                     证券代码：000625（200625）                          公告编号：2019-19

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2019 年 3 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2019 年 3 月份产、销快报数据如下：

单位
产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月 去年同期 本年累计 去年同期累计

重庆长安 74,631 81,678 191,429 231,091 72,553 95,994 188,790 258,145

河北长安 8,256 14,016 24,559 30,307 12,449 21,344 25,688 39,767

合肥长安 6,952 7,210 17,968 17,512 6,897 8,781 17,731 21,656

长安福特 20,563 50,790 31,510 145,480 15,265 45,189 36,800 130,451

长安马自达 14,391 15,609 33,006 46,102 14,223 15,414 33,398 46,099

江铃控股 34,363 32,711 63,389 75,058 37,408 38,467 67,448 76,456

其他 38,330 31,894 76,721 72,938 37,811 43,851 78,956 85,774

合计 197,486 233,908 438,582 618,488 196,606 269,040 448,811 658,348

注：①上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

②江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

③新能源汽车本月销量 5,411 辆,本年累计销量 11,853 辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2019 年 4 月 12 日